MERCADO, a quien se le notificará en legal forma de esta 

designación, al correo registrado: pcamargo2864@yahoo.com.co, el 
cual puede ser ubicado en el número celular 3216566478 como 

Curador Ad Litem del demandado ALBERTO JOAQUIN RIOS RIVERA.  

2- Asígnese la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($250.000.oo) para  gastos  de  Curaduría,  suma  que  debe  ser 

cancelada por la parte interesada en este asunto.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE: 

El Juez, 

CARLOS ARTURO GARCÍA GUERRERO  

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal 

Calle 3 N° 12-04, Palacio de Justicia “Hugo Escobar Sierra”.